

MZL Holding 2012 ApS

Bækvej 10
4990 Sakskøbing
CVR-nr. 34896380

Årsrapport for 2024

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2025



Martin Zeuthen Larsen
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMBER OF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MZL Holding 2012 ApS Bækvej 10 4990 Saksøbing
CVR-nr.	34896380
Stiftelsesdato	2. januar 2013
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Martin Zeuthen Larsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 744.053, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 5.277.489, og en egenkapital på kr. 5.262.489.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes overskud i det kommende år og dermed tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-33.533	-25.161
Driftsresultat		-33.533	-25.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		654.057	649.248
Andre finansielle indtægter		148.858	122.741
Resultat før skat		769.382	746.828
Skat af årets resultat	3	-25.329	19.398
Årets resultat		744.053	766.226
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		654.057	649.248
Overført resultat		-45.004	-5.022
Resultatdisponering		744.053	766.226

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.895.165	1.841.108
Finansielle anlægsaktiver		1.895.165	1.841.108
Anlægsaktiver		1.895.165	1.841.108
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	371.764
Udskudte skatteaktiver		0	19.398
Tilgodehavende selskabsskat		1.116	7.237
Tilgodehavender		1.116	398.399
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.040.682	954.650
Værdipapirer og kapitalandele		1.040.682	954.650
Likvide beholdninger		2.340.526	1.454.278
Omsætningsaktiver		3.382.324	2.807.327
Aktiver		5.277.489	4.648.435

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.575.038	1.520.980
Overført resultat		3.472.451	2.917.455
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		5.262.489	4.640.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	8.000
Gældsforpligtelser		15.000	8.000
Passiver		5.277.489	4.648.435
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.917.455	1.520.981	122.000	4.640.436
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-45.004	654.057	135.000	744.053
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	600.000	-600.000	0	0
Egenkapital 31. december 2024	80.000	3.472.451	1.575.038	135.000	5.262.489

Noter

		2024	2023
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede		0	0
2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
	indregnet i balancen		
Værdipapirer	1.040.682	86.032	0
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		5.931	0
Udskudt skat af årets resultat		19.398	-19.398
		<u>25.329</u>	<u>-19.398</u>

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har overfor Nordea Bank A/S afgivet selvskyldnerkaution kr. 1 million vedrørende associeret virksomhed CVR.nr. 34 89 64 61 Pouls Bremseservice A/S mellemværende med Nordea.